
 
 

Grudziądz, dnia 16 marca 2023 roku 
 
WIR.271.1.2023 

 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO 
w Grudziądzu 

 
 

Działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie do 
treści SWZ, informuję: 

Pytanie 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem 
decyzjami administracyjnymi potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi 
przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają 
Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami 

administracyjnymi potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia. 

Pytanie 2: 

Prosimy o udostępnienie uzyskanego pozwolenia na budowę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia skan pozwolenia na budowę. 

Pytanie 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem 
uzgodnieniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres 
realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem uzgodnieniami 

potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia. 

Pytanie 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem 
zgodami, pozwoleniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, 
ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie 
nie obciążają Wykonawcy. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem zgodami, 

pozwoleniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia. 

Pytanie 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową 
i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna 
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny 
brak w tym zakresie nie obciąża Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że załączył całą dokumentację projektową i techniczną. 

Pytanie 6: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana 
inwestycją, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Uzyskanie decyzji o prawie dysponowanie nieruchomością na cele budowlane dla terenów, 

na których realizowana będzie inwestycja należy do kompetencji inwestora. 

Pytanie 7: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje dokumentacją z podpisami 
projektantów oraz osób sprawdzających. Do postępowania załączono wersje bez podpisów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dysponuje dokumentacją z podpisami projektantów oraz osób sprawdzających. 

Pytanie 8: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuję podpisanymi oświadczeniami 
Projektantów oraz osób sprawdzających o sporządzeniu projektu budowlanego zgodnie 
z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. Do postępowania 
załączono wersje bez podpisów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dysponuje podpisanymi oświadczeniami projektantów oraz osób 

sprawdzających. 

Pytanie 9: 

Dotyczy § 9 ust. 1 ppkt. 1 Umowy. Mając na uwadze nieadekwatnie wysoki poziom 
wskazanych kar do przedmiotu umowy, wnosimy o obniżenie wskazanego poziomu 
kar z 0,2% do 0,1% 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie. 

Pytanie 10: 

Dotyczy § 9 ust. 2 ppkt. 1 Umowy. Mając na uwadze nieadekwatnie wysoki poziom 
wskazanych kar do przedmiotu umowy, wnosimy o obniżenie wskazanego poziomu 
kar z 0,2% do 0,1% 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie. 
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Pytanie 11: 

Dotyczy § 9 ust. 3 Umowy. Mając na uwadze nieadekwatnie wysoki poziom wskazanych 
kar do przedmiotu umowy, wnosimy o obniżenie łącznej wysokości kar z 20% do 10% 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian do specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie. 

Pytanie 12: 

Czy zakres zamówienia obejmuję również dostawę wyposażenia? 

Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z projektem wykonawczym. 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 


